ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

Lei nº 383/2022                                            Davinópolis – MA, 08 de dezembro de 2022.

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DOS §§ 4º E 5º

DO ARTIGO 7º E O INCISO II DO § 2º DO

ARTIGO 21, TODOS DA LEI Nº 160/11 E A LEI

Nº 310/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica revogado os §§ 4º e 5º do artigo 7º e o inciso II do § 2º do artigo 21, todos da Lei

nº 160, de 25 de novembro de 2011.

Art. 2o Fica revogada in totum a Lei Municipal nº 310, de 25 de outubro de 2019.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO

MARANHÃO, aos 08 de dezembro de 2022.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos

Prefeito Municipal